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Punktacja Klubowa 10 latków Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Górnik Radlin 00211 1 256,00 2 273,00 3 529,00
1. SKABA Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.60 291,00 291,00

11. KONIECZNY Agnieszka 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.58 194,00 194,00

19. GAIDA Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.66 166,00 166,00
9. WOJCIACZYK Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 39.44 135,00 135,00

18. DYMIŃSKI Maciej 4. Chłopców, 50m dowolny 41.70 114,00 114,00
22. SUSIK Tymoteusz 4. Chłopców, 50m dowolny 43.01 104,00 104,00

7. SKABA Oliwia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.15 165,00 165,00
8. KONIECZNY Agnieszka 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.45 162,00 162,00

13. RATAJSKA Olimpia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.41 145,00 145,00
8. SUSIK Tymoteusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.96 114,00 114,00

12. WOJCIACZYK Bartosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.65 104,00 104,00
18. GWORYS Karol 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.17 95,00 95,00

1. SKABA Oliwia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.08 283,00 283,00
9. PASZENDA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.45 192,00 192,00

11. GAIDA Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.00 173,00 173,00
8. DYMIŃSKI Maciej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.18 118,00 118,00

13. SUSIK Tymoteusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.39 103,00 103,00
23. WOJCIACZYK Bartosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.82 83,00 83,00

5. SKABA Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.80 198,00 198,00
16. GAIDA Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.72 152,00 152,00
17. KONIECZNY Agnieszka 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.88 152,00 152,00
11. WOJCIACZYK Bartosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:44.76 110,00 110,00

17. SUSIK Tymoteusz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:48.22 100,00 100,00
30. GWORYS Karol 20. Chłopców, 100m zmienny 1:58.74 76,00 76,00

2. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 04711 1 274,00 2 002,00 3 276,00
3. KARKOCHA Gabriela 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.77 242,00 242,00

22. SZAFRANEK Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.17 160,00 160,00
33. KLOC Martyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.84 133,00 133,00
17. WÓJCICKI Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 41.27 118,00 118,00
19. PIECHACZEK Paweł 4. Chłopców, 50m dowolny 42.88 105,00 105,00
24. POLOCZEK Tomasz 4. Chłopców, 50m dowolny 43.91 98,00 98,00
18. SZAFRANEK Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.41 138,00 138,00
19. KARKOCHA Gabriela 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.74 135,00 135,00
39. KLOC Martyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.30 107,00 107,00

1. PIECHACZEK Paweł 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.78 167,00 167,00

7. POLOCZEK Tomasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.52 117,00 117,00
15. WOJTAL Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.51 99,00 99,00

6. SZAFRANEK Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.41 206,00 206,00
7. KARKOCHA Gabriela 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.14 196,00 196,00

21. BILIŃSKA Iga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.70 155,00 155,00
19. POLOCZEK Tomasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.81 94,00 94,00
21. WOJTAL Wiktor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.90 88,00 88,00
22. SZOLC Oliwier 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.99 87,00 87,00

2. KARKOCHA Gabriela 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.58 213,00 213,00
12. SZAFRANEK Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.27 163,00 163,00

15. BILIŃSKA Iga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.22 154,00 154,00
9. SZOLC Oliwier 20. Chłopców, 100m zmienny 1:42.82 117,00 117,00

20. WOJTAL Wiktor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.91 93,00 93,00
23. POLOCZEK Tomasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.82 91,00 91,00

3. MOSM Tychy 00411 1 263,00 1 942,00 3 205,00
6. ULMAN Michalina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.73 207,00 207,00

17. BIADALA Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.74 178,00 178,00
18. MUSIALSKA Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.22 172,00 172,00
14. CIEŚLIŃSKI Julian 4. Chłopców, 50m dowolny 40.41 126,00 126,00
21. NOGALSKI Oliwier 4. Chłopców, 50m dowolny 42.94 105,00 105,00

23. HYRNIK Jan 4. Chłopców, 50m dowolny 43.27 102,00 102,00
11. MUSIALSKA Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.05 148,00 148,00
17. BIADALA Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.28 139,00 139,00
26. KLEKOWSKA Aurelia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.69 128,00 128,00

5. CIEŚLIŃSKI Julian 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.42 125,00 125,00
22. HYRNIK Jan 8. Chłopców, 50m klasyczny 56.58 88,00 88,00
26. NOGALSKI Oliwier 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.61 79,00 79,00

5. MUSIALSKA Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.39 207,00 207,00
15. ULMAN Michalina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.92 163,00 163,00
31. KLEKOWSKA Aurelia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.65 138,00 138,00

7. FURTOK Kuba 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.17 119,00 119,00
11. CIEŚLIŃSKI Julian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.01 105,00 105,00
18. BOROWY Tymoteusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.71 94,00 94,00
11. MUSIALSKA Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.51 167,00 167,00
13. ULMAN Michalina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.80 161,00 161,00
25. PONIŃSKA Lena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.40 134,00 134,00

8. CIEŚLIŃSKI Julian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.89 120,00 120,00
15. NOGALSKI Oliwier 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.20 103,00 103,00
18. FURTOK Kuba 20. Chłopców, 100m zmienny 1:49.23 97,00 97,00
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4. "Sikret" Gliwice 06911 1 717,00 1 399,00 3 116,00
40. LALIK Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.92 124,00 124,00
45. ŁUPKA Bianka 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.78 110,00 110,00
47. CHMIELOWSKA Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 48.30 106,00 106,00

2. MAJSNEROWSKI Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 35.81 181,00 181,00
3. BOCHEŃSKI Tymoteusz 4. Chłopców, 50m dowolny 35.82 180,00 180,00
6. KAMIŃSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 38.33 147,00 147,00

30. BONIAKOWSKA Oliwia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.60 122,00 122,00
34. CHMIELOWSKA Maria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.28 118,00 118,00
35. LALIK Maria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.17 113,00 113,00

2. MAJSNEROWSKI Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.08 164,00 164,00

6. BOCHEŃSKI Tymoteusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.04 121,00 121,00
10. KAMIŃSKI Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.41 111,00 111,00
26. LALIK Maria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.58 147,00 147,00
32. ŁUPKA Bianka 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.25 133,00 133,00
50. BONIAKOWSKA Oliwia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.92 102,00 102,00

1. BOCHEŃSKI Tymoteusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.92 148,00 148,00
5. MAJSNEROWSKI Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.09 128,00 128,00

12. KAMIŃSKI Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.05 105,00 105,00
36. LALIK Maria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:55.13 118,00 118,00
40. ŁUPKA Bianka 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:57.53 111,00 111,00

49. BONIAKOWSKA Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:03.45 95,00 95,00
2. MAJSNEROWSKI Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:32.34 161,00 161,00

3. BOCHEŃSKI Tymoteusz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.30 142,00 142,00
4. KAMIŃSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.43 129,00 129,00

5. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 1 166,00 1 923,00 3 089,00
2. KOŃCZYŁO Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.05 279,00 279,00

12. JAKUBOWSKA Michalina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.65 193,00 193,00
46. ŁUKASZEWICZ Paulina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.99 109,00 109,00

5. KOWALCZYK Roch 4. Chłopców, 50m dowolny 38.15 149,00 149,00
13. MOSEK Pascal 4. Chłopców, 50m dowolny 40.34 126,00 126,00

40. SMOŁKA Michał 4. Chłopców, 50m dowolny 48.54 72,00 72,00
2. KOŃCZYŁO Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.63 204,00 204,00

42. MOTYKA Sara 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.63 105,00 105,00
47. ŁUKASZEWICZ Paulina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:02.18 97,00 97,00

9. MOSEK Pascal 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.97 114,00 114,00
13. KOWALCZYK Roch 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.32 100,00 100,00

2. KOŃCZYŁO Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.12 243,00 243,00
13. JAKUBOWSKA Michalina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.46 168,00 168,00
61. MOTYKA Sara 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:00.23 77,00 77,00

9. KOWALCZYK Roch 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.83 113,00 113,00
14. MOSEK Pascal 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.45 102,00 102,00
34. SMOŁKA Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 53.80 70,00 70,00

1. KOŃCZYŁO Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.42 214,00 214,00
23. JAKUBOWSKA Michalina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:48.37 141,00 141,00
50. KAŁDOŃSKA Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:04.40 93,00 93,00

6. KOWALCZYK Roch 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.01 127,00 127,00
12. MOSEK Pascal 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.13 109,00 109,00
25. SMOŁKA Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 1:54.63 84,00 84,00

6. UMKS Jedynka Zabrze 03011 1 183,00 1 905,00 3 088,00
5. REJNOWICZ Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.61 209,00 209,00

15. GANCIARZ Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.52 181,00 181,00
24. KWESTOROWSKA Lena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.42 157,00 157,00

8. NOWIŃSKI Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 39.21 137,00 137,00

11. ŁĘPSKI Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 39.87 131,00 131,00
20. LEGIERSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 42.92 105,00 105,00
10. GANCIARZ Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.83 150,00 150,00
14. REJNOWICZ Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.47 145,00 145,00
22. POTERALSKA Małgorzata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.07 133,00 133,00
14. ŁĘPSKI Szymon 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.38 100,00 100,00
30. NOWIŃSKI Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.29 69,00 69,00
39. LEGIERSKI Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:06.68 54,00 54,00
14. REJNOWICZ Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.69 166,00 166,00
18. GANCIARZ Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.18 161,00 161,00

23. SKORODA Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.02 152,00 152,00
15. NOWIŃSKI Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.83 100,00 100,00
16. LEGIERSKI Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.16 98,00 98,00
20. ŁĘPSKI Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.63 89,00 89,00
10. REJNOWICZ Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.35 168,00 168,00
18. GANCIARZ Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.02 151,00 151,00
27. LEWANDOWSKA Paulina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.88 132,00 132,00
13. ŁĘPSKI Szymon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.84 107,00 107,00
16. NOWIŃSKI Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.59 102,00 102,00
22. LEGIERSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.64 91,00 91,00
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7. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 1 266,00 1 526,00 2 792,00
25. IGAŃSKA Agata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.16 149,00 149,00
34. KASPRZYK Kamila 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.92 133,00 133,00
36. SOBCZYK Ada 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.61 127,00 127,00

4. KAŁUŻA Borys 4. Chłopców, 50m dowolny 37.86 153,00 153,00
7. HANDEREK Nikodem 4. Chłopców, 50m dowolny 39.19 138,00 138,00

26. ŻAK Aleksander 4. Chłopców, 50m dowolny 44.33 95,00 95,00
20. IGAŃSKA Agata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.81 135,00 135,00
38. KASPRZYK Kamila 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.98 108,00 108,00
44. GUZIK Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.74 99,00 99,00

4. KAŁUŻA Borys 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.53 132,00 132,00

16. ŻAK Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.02 96,00 96,00
23. KAMIŃSKI Dawid 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.00 82,00 82,00
19. IGAŃSKA Agata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.29 159,00 159,00
36. DROZD Magdalena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.48 123,00 123,00
42. GUZIK Zofia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.29 118,00 118,00

3. HANDEREK Nikodem 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.39 134,00 134,00
26. KAŁUŻA Borys 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.77 79,00 79,00
35. ŻAK Aleksander 16. Chłopców, 50m grzbietowy 54.59 67,00 67,00
21. IGAŃSKA Agata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.71 148,00 148,00
35. KASPRZYK Kamila 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:54.00 121,00 121,00

42. GUZIK Zofia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.12 106,00 106,00
5. KAŁUŻA Borys 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.92 127,00 127,00

24. HANDEREK Nikodem 20. Chłopców, 100m zmienny 1:52.68 88,00 88,00
31. SIEMIŃSKI Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:58.75 75,00 75,00

8. UKS ,, Na Fali Bytom'' 06511 451,00 2 216,00 2 667,00
8. GOŁĄBEK Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.92 204,00 204,00

13. KACZMARCZYK Matylda 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.98 188,00 188,00
16. KUSZCZYK Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.65 179,00 179,00
12. SABAT Wiktor 4. Chłopców, 50m dowolny 40.09 129,00 129,00

4. GOŁĄBEK Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.56 192,00 192,00

5. KUSZCZYK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.65 180,00 180,00
15. KACZMARCZYK Matylda 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.62 144,00 144,00

11. SABAT Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.81 109,00 109,00
3. KACZMARCZYK Matylda 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.63 218,00 218,00
8. KUSZCZYK Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.26 195,00 195,00

10. GOŁĄBEK Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.58 178,00 178,00
10. SABAT Wiktor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 46.46 109,00 109,00

6. GOŁĄBEK Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.75 181,00 181,00
7. KACZMARCZYK Matylda 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.16 179,00 179,00
8. KUSZCZYK Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.34 178,00 178,00

14. SABAT Wiktor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.65 104,00 104,00

9. UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 04811 1 378,00 1 117,00 2 495,00
23. SPISAK Agata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.23 160,00 160,00

39. ZIĘBA Laura 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.79 125,00 125,00
1. PIZNAL Konrad 4. Chłopców, 50m dowolny 35.62 184,00 184,00

10. PIECHOTA Adam 4. Chłopców, 50m dowolny 39.83 131,00 131,00
16. ZACHWIEJA Wojciech 4. Chłopców, 50m dowolny 41.04 120,00 120,00

3. SPISAK Agata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.00 199,00 199,00
9. ZIĘBA Laura 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.61 161,00 161,00
3. PIECHOTA Adam 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.50 132,00 132,00

19. ZACHWIEJA Wojciech 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.91 92,00 92,00
15. SPISAK Agata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.92 163,00 163,00
22. ZIĘBA Laura 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.87 154,00 154,00

2. PIZNAL Konrad 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.00 137,00 137,00
6. PIECHOTA Adam 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.08 119,00 119,00

17. ZACHWIEJA Wojciech 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.65 95,00 95,00
14. SPISAK Agata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.15 155,00 155,00

1. PIZNAL Konrad 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.99 163,00 163,00
7. PIECHOTA Adam 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.57 125,00 125,00

26. ZACHWIEJA Wojciech 20. Chłopców, 100m zmienny 1:56.27 80,00 80,00

10. UKS Salmo Żory 02811 425,00 1 727,00 2 152,00
7. KOSIŃSKA Olga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.83 205,00 205,00

31. BALIŃSKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.46 137,00 137,00

43. PEZDA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.48 112,00 112,00
45. BEŃKOWSKI Paweł 4. Chłopców, 50m dowolny 50.65 64,00 64,00
48. SZYMAŃSKI Dawid 4. Chłopców, 50m dowolny 53.49 54,00 54,00

1. KOSIŃSKA Olga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.22 209,00 209,00
23. BRAŃCZYK Magdalena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.27 131,00 131,00
28. BALIŃSKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.98 126,00 126,00
31. BEŃKOWSKI Paweł 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.66 68,00 68,00
46. SZYMAŃSKI Dawid 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:18.61 33,00 33,00
30. KOSIŃSKA Olga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.41 140,00 140,00
40. KUŚKA Emilia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.01 120,00 120,00

45. KUSTRA Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.13 112,00 112,00
43. BEŃKOWSKI Paweł 16. Chłopców, 50m grzbietowy 59.24 52,00 52,00
44. SZYMAŃSKI Dawid 16. Chłopców, 50m grzbietowy 1:03.29 43,00 43,00

4. KOSIŃSKA Olga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.66 199,00 199,00
24. BALIŃSKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.22 134,00 134,00
45. KUŚKA Emilia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:00.56 102,00 102,00
33. BEŃKOWSKI Paweł 20. Chłopców, 100m zmienny 2:03.57 67,00 67,00
41. SZYMAŃSKI Dawid 20. Chłopców, 100m zmienny 2:21.68 44,00 44,00
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11. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 54,00 1 639,00 1 693,00
10. ZIĘTEK Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.02 202,00 202,00
14. PAJDZIK Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.32 183,00 183,00
56. PTAK Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 49.94 96,00 96,00

6. ZIĘTEK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.46 172,00 172,00
43. PAJDZIK Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.86 104,00 104,00
49. PTAK Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:03.31 92,00 92,00
20. ZIĘTEK Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.36 159,00 159,00
37. PAJDZIK Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.69 122,00 122,00
48. PTAK Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.35 105,00 105,00
42. JONIK Tomasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 58.60 54,00 54,00

9. ZIĘTEK Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.06 169,00 169,00
26. PAJDZIK Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.80 132,00 132,00
44. PTAK Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:00.26 103,00 103,00

12. UKS ,,Karlik'' przy SP 33 w Katowicach 05911 1 053,00 636,00 1 689,00
9. IWIŃSKA Daria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.94 204,00 204,00

15. BORGIEL Maksymilian 4. Chłopców, 50m dowolny 40.80 122,00 122,00
29. MOCZEK Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 45.47 88,00 88,00
37. KRASOWIECKI Adam 4. Chłopców, 50m dowolny 47.80 76,00 76,00
56. IWIŃSKA Daria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:07.91 75,00 75,00
17. BORGIEL Maksymilian 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.06 96,00 96,00

34. MOCZEK Franciszek 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:02.15 67,00 67,00
40. KRASOWIECKI Adam 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:07.21 53,00 53,00

4. IWIŃSKA Daria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.27 208,00 208,00
4. BORGIEL Maksymilian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.00 128,00 128,00

24. MOCZEK Franciszek 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.07 82,00 82,00
30. MOCZEK Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.98 73,00 73,00
20. IWIŃSKA Daria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.38 149,00 149,00
10. BORGIEL Maksymilian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:44.27 112,00 112,00
21. MOCZEK Franciszek 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.41 92,00 92,00
35. MOCZEK Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 2:05.70 64,00 64,00

13. Uks "Aqua Team Mikołów" 07111 - 739,00 739,00
4. SZLAGA Liliana 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.08 218,00 218,00

12. SZLAGA Liliana 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.22 147,00 147,00

12. SZLAGA Liliana 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.13 172,00 172,00
3. SZLAGA Liliana 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.31 202,00 202,00

14. RMKS Rybnik RMRYB 302,00 265,00 567,00
54. CHMIEL Alicja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 49.75 97,00 97,00
28. WUJEC Roch 4. Chłopców, 50m dowolny 44.88 91,00 91,00
38. CIEŚLA Oliwier 4. Chłopców, 50m dowolny 48.22 74,00 74,00
62. CHMIEL Alicja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:10.44 67,00 67,00
20. CIEŚLA Oliwier 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.92 92,00 92,00

43. WUJEC Roch 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:10.63 45,00 45,00
52. CHMIEL Alicja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 55.04 101,00 101,00

Dziewcząt, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Górnik Radlin 00211 - 2 273,00 2 273,00
1. SKABA Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.60 291,00 291,00

11. KONIECZNY Agnieszka 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.58 194,00 194,00
19. GAIDA Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.66 166,00 166,00

7. SKABA Oliwia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.15 165,00 165,00
8. KONIECZNY Agnieszka 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.45 162,00 162,00

13. RATAJSKA Olimpia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.41 145,00 145,00

1. SKABA Oliwia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.08 283,00 283,00
9. PASZENDA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.45 192,00 192,00

11. GAIDA Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.00 173,00 173,00
5. SKABA Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.80 198,00 198,00

16. GAIDA Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.72 152,00 152,00
17. KONIECZNY Agnieszka 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.88 152,00 152,00

2. UKS ,, Na Fali Bytom'' 06511 - 2 216,00 2 216,00
8. GOŁĄBEK Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.92 204,00 204,00

13. KACZMARCZYK Matylda 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.98 188,00 188,00
16. KUSZCZYK Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.65 179,00 179,00

4. GOŁĄBEK Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.56 192,00 192,00
5. KUSZCZYK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.65 180,00 180,00

15. KACZMARCZYK Matylda 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.62 144,00 144,00
3. KACZMARCZYK Matylda 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.63 218,00 218,00
8. KUSZCZYK Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.26 195,00 195,00

10. GOŁĄBEK Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.58 178,00 178,00
6. GOŁĄBEK Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.75 181,00 181,00
7. KACZMARCZYK Matylda 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.16 179,00 179,00
8. KUSZCZYK Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.34 178,00 178,00
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3. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 04711 - 2 002,00 2 002,00
3. KARKOCHA Gabriela 3. Dziewcząt, 50m dowolny 36.77 242,00 242,00

22. SZAFRANEK Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.17 160,00 160,00
33. KLOC Martyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.84 133,00 133,00
18. SZAFRANEK Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.41 138,00 138,00
19. KARKOCHA Gabriela 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.74 135,00 135,00
39. KLOC Martyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.30 107,00 107,00

6. SZAFRANEK Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.41 206,00 206,00
7. KARKOCHA Gabriela 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.14 196,00 196,00

21. BILIŃSKA Iga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.70 155,00 155,00
2. KARKOCHA Gabriela 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.58 213,00 213,00

12. SZAFRANEK Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.27 163,00 163,00
15. BILIŃSKA Iga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.22 154,00 154,00

4. MOSM Tychy 00411 - 1 942,00 1 942,00
6. ULMAN Michalina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.73 207,00 207,00

17. BIADALA Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.74 178,00 178,00
18. MUSIALSKA Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.22 172,00 172,00
11. MUSIALSKA Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.05 148,00 148,00
17. BIADALA Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.28 139,00 139,00
26. KLEKOWSKA Aurelia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.69 128,00 128,00

5. MUSIALSKA Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.39 207,00 207,00

15. ULMAN Michalina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.92 163,00 163,00
31. KLEKOWSKA Aurelia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.65 138,00 138,00
11. MUSIALSKA Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.51 167,00 167,00
13. ULMAN Michalina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.80 161,00 161,00
25. PONIŃSKA Lena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.40 134,00 134,00

5. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 - 1 923,00 1 923,00
2. KOŃCZYŁO Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.05 279,00 279,00

12. JAKUBOWSKA Michalina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.65 193,00 193,00
46. ŁUKASZEWICZ Paulina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.99 109,00 109,00

2. KOŃCZYŁO Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.63 204,00 204,00
42. MOTYKA Sara 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.63 105,00 105,00

47. ŁUKASZEWICZ Paulina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:02.18 97,00 97,00
2. KOŃCZYŁO Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.12 243,00 243,00

13. JAKUBOWSKA Michalina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.46 168,00 168,00
61. MOTYKA Sara 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:00.23 77,00 77,00

1. KOŃCZYŁO Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.42 214,00 214,00
23. JAKUBOWSKA Michalina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:48.37 141,00 141,00
50. KAŁDOŃSKA Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:04.40 93,00 93,00

6. UMKS Jedynka Zabrze 03011 - 1 905,00 1 905,00
5. REJNOWICZ Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.61 209,00 209,00

15. GANCIARZ Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.52 181,00 181,00

24. KWESTOROWSKA Lena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.42 157,00 157,00
10. GANCIARZ Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.83 150,00 150,00

14. REJNOWICZ Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.47 145,00 145,00
22. POTERALSKA Małgorzata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.07 133,00 133,00
14. REJNOWICZ Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.69 166,00 166,00
18. GANCIARZ Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.18 161,00 161,00
23. SKORODA Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.02 152,00 152,00
10. REJNOWICZ Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.35 168,00 168,00
18. GANCIARZ Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.02 151,00 151,00
27. LEWANDOWSKA Paulina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.88 132,00 132,00

7. UKS Salmo Żory 02811 - 1 727,00 1 727,00
7. KOSIŃSKA Olga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.83 205,00 205,00

31. BALIŃSKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.46 137,00 137,00

43. PEZDA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.48 112,00 112,00
1. KOSIŃSKA Olga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.22 209,00 209,00

23. BRAŃCZYK Magdalena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.27 131,00 131,00
28. BALIŃSKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.98 126,00 126,00
30. KOSIŃSKA Olga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.41 140,00 140,00
40. KUŚKA Emilia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.01 120,00 120,00
45. KUSTRA Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.13 112,00 112,00

4. KOSIŃSKA Olga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.66 199,00 199,00
24. BALIŃSKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.22 134,00 134,00
45. KUŚKA Emilia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:00.56 102,00 102,00

8. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 - 1 639,00 1 639,00
10. ZIĘTEK Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.02 202,00 202,00
14. PAJDZIK Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.32 183,00 183,00
56. PTAK Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 49.94 96,00 96,00

6. ZIĘTEK Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.46 172,00 172,00
43. PAJDZIK Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.86 104,00 104,00
49. PTAK Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:03.31 92,00 92,00
20. ZIĘTEK Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.36 159,00 159,00
37. PAJDZIK Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.69 122,00 122,00
48. PTAK Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.35 105,00 105,00

9. ZIĘTEK Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.06 169,00 169,00

26. PAJDZIK Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.80 132,00 132,00
44. PTAK Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:00.26 103,00 103,00
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9. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 - 1 526,00 1 526,00
25. IGAŃSKA Agata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.16 149,00 149,00
34. KASPRZYK Kamila 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.92 133,00 133,00
36. SOBCZYK Ada 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.61 127,00 127,00
20. IGAŃSKA Agata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.81 135,00 135,00
38. KASPRZYK Kamila 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.98 108,00 108,00
44. GUZIK Zofia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.74 99,00 99,00
19. IGAŃSKA Agata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.29 159,00 159,00
36. DROZD Magdalena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.48 123,00 123,00
42. GUZIK Zofia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.29 118,00 118,00
21. IGAŃSKA Agata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.71 148,00 148,00

35. KASPRZYK Kamila 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:54.00 121,00 121,00
42. GUZIK Zofia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.12 106,00 106,00

10. "Sikret" Gliwice 06911 - 1 399,00 1 399,00
40. LALIK Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.92 124,00 124,00
45. ŁUPKA Bianka 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.78 110,00 110,00
47. CHMIELOWSKA Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 48.30 106,00 106,00
30. BONIAKOWSKA Oliwia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.60 122,00 122,00
34. CHMIELOWSKA Maria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.28 118,00 118,00
35. LALIK Maria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.17 113,00 113,00
26. LALIK Maria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.58 147,00 147,00

32. ŁUPKA Bianka 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.25 133,00 133,00
50. BONIAKOWSKA Oliwia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.92 102,00 102,00
36. LALIK Maria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:55.13 118,00 118,00
40. ŁUPKA Bianka 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:57.53 111,00 111,00
49. BONIAKOWSKA Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:03.45 95,00 95,00

11. UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 04811 - 1 117,00 1 117,00
23. SPISAK Agata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.23 160,00 160,00
39. ZIĘBA Laura 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.79 125,00 125,00

3. SPISAK Agata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.00 199,00 199,00
9. ZIĘBA Laura 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.61 161,00 161,00

15. SPISAK Agata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.92 163,00 163,00

22. ZIĘBA Laura 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.87 154,00 154,00
14. SPISAK Agata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.15 155,00 155,00

12. Uks "Aqua Team Mikołów" 07111 - 739,00 739,00
4. SZLAGA Liliana 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.08 218,00 218,00

12. SZLAGA Liliana 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.22 147,00 147,00
12. SZLAGA Liliana 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.13 172,00 172,00

3. SZLAGA Liliana 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.31 202,00 202,00

13. UKS ,,Karlik'' przy SP 33 w Katowicach 05911 - 636,00 636,00
9. IWIŃSKA Daria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.94 204,00 204,00

56. IWIŃSKA Daria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:07.91 75,00 75,00
4. IWIŃSKA Daria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.27 208,00 208,00

20. IWIŃSKA Daria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.38 149,00 149,00

14. RMKS Rybnik RMRYB - 265,00 265,00
54. CHMIEL Alicja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 49.75 97,00 97,00
62. CHMIEL Alicja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:10.44 67,00 67,00
52. CHMIEL Alicja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 55.04 101,00 101,00
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Chłopców, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. "Sikret" Gliwice 06911 1 717,00 - 1 717,00
2. MAJSNEROWSKI Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 35.81 181,00 181,00
3. BOCHEŃSKI Tymoteusz 4. Chłopców, 50m dowolny 35.82 180,00 180,00
6. KAMIŃSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 38.33 147,00 147,00
2. MAJSNEROWSKI Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.08 164,00 164,00
6. BOCHEŃSKI Tymoteusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.04 121,00 121,00

10. KAMIŃSKI Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.41 111,00 111,00
1. BOCHEŃSKI Tymoteusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.92 148,00 148,00

5. MAJSNEROWSKI Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.09 128,00 128,00
12. KAMIŃSKI Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.05 105,00 105,00

2. MAJSNEROWSKI Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:32.34 161,00 161,00
3. BOCHEŃSKI Tymoteusz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.30 142,00 142,00
4. KAMIŃSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.43 129,00 129,00

2. UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 04811 1 378,00 - 1 378,00
1. PIZNAL Konrad 4. Chłopców, 50m dowolny 35.62 184,00 184,00

10. PIECHOTA Adam 4. Chłopców, 50m dowolny 39.83 131,00 131,00
16. ZACHWIEJA Wojciech 4. Chłopców, 50m dowolny 41.04 120,00 120,00

3. PIECHOTA Adam 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.50 132,00 132,00
19. ZACHWIEJA Wojciech 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.91 92,00 92,00

2. PIZNAL Konrad 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.00 137,00 137,00
6. PIECHOTA Adam 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.08 119,00 119,00

17. ZACHWIEJA Wojciech 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.65 95,00 95,00
1. PIZNAL Konrad 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.99 163,00 163,00
7. PIECHOTA Adam 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.57 125,00 125,00

26. ZACHWIEJA Wojciech 20. Chłopców, 100m zmienny 1:56.27 80,00 80,00

3. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 04711 1 274,00 - 1 274,00
17. WÓJCICKI Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 41.27 118,00 118,00
19. PIECHACZEK Paweł 4. Chłopców, 50m dowolny 42.88 105,00 105,00
24. POLOCZEK Tomasz 4. Chłopców, 50m dowolny 43.91 98,00 98,00

1. PIECHACZEK Paweł 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.78 167,00 167,00
7. POLOCZEK Tomasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.52 117,00 117,00

15. WOJTAL Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.51 99,00 99,00
19. POLOCZEK Tomasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.81 94,00 94,00
21. WOJTAL Wiktor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.90 88,00 88,00
22. SZOLC Oliwier 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.99 87,00 87,00

9. SZOLC Oliwier 20. Chłopców, 100m zmienny 1:42.82 117,00 117,00
20. WOJTAL Wiktor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:50.91 93,00 93,00
23. POLOCZEK Tomasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.82 91,00 91,00

4. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 1 266,00 - 1 266,00
4. KAŁUŻA Borys 4. Chłopców, 50m dowolny 37.86 153,00 153,00

7. HANDEREK Nikodem 4. Chłopców, 50m dowolny 39.19 138,00 138,00
26. ŻAK Aleksander 4. Chłopców, 50m dowolny 44.33 95,00 95,00

4. KAŁUŻA Borys 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.53 132,00 132,00
16. ŻAK Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.02 96,00 96,00
23. KAMIŃSKI Dawid 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.00 82,00 82,00

3. HANDEREK Nikodem 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.39 134,00 134,00
26. KAŁUŻA Borys 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.77 79,00 79,00
35. ŻAK Aleksander 16. Chłopców, 50m grzbietowy 54.59 67,00 67,00

5. KAŁUŻA Borys 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.92 127,00 127,00
24. HANDEREK Nikodem 20. Chłopców, 100m zmienny 1:52.68 88,00 88,00
31. SIEMIŃSKI Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:58.75 75,00 75,00

5. MOSM Tychy 00411 1 263,00 - 1 263,00
14. CIEŚLIŃSKI Julian 4. Chłopców, 50m dowolny 40.41 126,00 126,00

21. NOGALSKI Oliwier 4. Chłopców, 50m dowolny 42.94 105,00 105,00
23. HYRNIK Jan 4. Chłopców, 50m dowolny 43.27 102,00 102,00

5. CIEŚLIŃSKI Julian 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.42 125,00 125,00
22. HYRNIK Jan 8. Chłopców, 50m klasyczny 56.58 88,00 88,00
26. NOGALSKI Oliwier 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.61 79,00 79,00

7. FURTOK Kuba 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.17 119,00 119,00
11. CIEŚLIŃSKI Julian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.01 105,00 105,00
18. BOROWY Tymoteusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.71 94,00 94,00

8. CIEŚLIŃSKI Julian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.89 120,00 120,00
15. NOGALSKI Oliwier 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.20 103,00 103,00

18. FURTOK Kuba 20. Chłopców, 100m zmienny 1:49.23 97,00 97,00

6. KS Górnik Radlin 00211 1 256,00 - 1 256,00
9. WOJCIACZYK Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 39.44 135,00 135,00

18. DYMIŃSKI Maciej 4. Chłopców, 50m dowolny 41.70 114,00 114,00
22. SUSIK Tymoteusz 4. Chłopców, 50m dowolny 43.01 104,00 104,00

8. SUSIK Tymoteusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.96 114,00 114,00
12. WOJCIACZYK Bartosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.65 104,00 104,00
18. GWORYS Karol 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.17 95,00 95,00

8. DYMIŃSKI Maciej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.18 118,00 118,00
13. SUSIK Tymoteusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.39 103,00 103,00

23. WOJCIACZYK Bartosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.82 83,00 83,00
11. WOJCIACZYK Bartosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:44.76 110,00 110,00
17. SUSIK Tymoteusz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:48.22 100,00 100,00
30. GWORYS Karol 20. Chłopców, 100m zmienny 1:58.74 76,00 76,00
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7. UMKS Jedynka Zabrze 03011 1 183,00 - 1 183,00
8. NOWIŃSKI Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 39.21 137,00 137,00

11. ŁĘPSKI Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 39.87 131,00 131,00
20. LEGIERSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 42.92 105,00 105,00
14. ŁĘPSKI Szymon 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.38 100,00 100,00
30. NOWIŃSKI Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.29 69,00 69,00
39. LEGIERSKI Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:06.68 54,00 54,00
15. NOWIŃSKI Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.83 100,00 100,00
16. LEGIERSKI Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.16 98,00 98,00
20. ŁĘPSKI Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.63 89,00 89,00
13. ŁĘPSKI Szymon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.84 107,00 107,00

16. NOWIŃSKI Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.59 102,00 102,00
22. LEGIERSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.64 91,00 91,00

8. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 1 166,00 - 1 166,00
5. KOWALCZYK Roch 4. Chłopców, 50m dowolny 38.15 149,00 149,00

13. MOSEK Pascal 4. Chłopców, 50m dowolny 40.34 126,00 126,00
40. SMOŁKA Michał 4. Chłopców, 50m dowolny 48.54 72,00 72,00

9. MOSEK Pascal 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.97 114,00 114,00
13. KOWALCZYK Roch 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.32 100,00 100,00

9. KOWALCZYK Roch 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.83 113,00 113,00
14. MOSEK Pascal 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.45 102,00 102,00

34. SMOŁKA Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 53.80 70,00 70,00
6. KOWALCZYK Roch 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.01 127,00 127,00

12. MOSEK Pascal 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.13 109,00 109,00
25. SMOŁKA Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 1:54.63 84,00 84,00

9. UKS ,,Karlik'' przy SP 33 w Katowicach 05911 1 053,00 - 1 053,00
15. BORGIEL Maksymilian 4. Chłopców, 50m dowolny 40.80 122,00 122,00
29. MOCZEK Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 45.47 88,00 88,00
37. KRASOWIECKI Adam 4. Chłopców, 50m dowolny 47.80 76,00 76,00
17. BORGIEL Maksymilian 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.06 96,00 96,00
34. MOCZEK Franciszek 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:02.15 67,00 67,00
40. KRASOWIECKI Adam 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:07.21 53,00 53,00

4. BORGIEL Maksymilian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.00 128,00 128,00
24. MOCZEK Franciszek 16. Chłopców, 50m grzbietowy 51.07 82,00 82,00

30. MOCZEK Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.98 73,00 73,00
10. BORGIEL Maksymilian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:44.27 112,00 112,00
21. MOCZEK Franciszek 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.41 92,00 92,00
35. MOCZEK Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 2:05.70 64,00 64,00

10. UKS ,, Na Fali Bytom'' 06511 451,00 - 451,00
12. SABAT Wiktor 4. Chłopców, 50m dowolny 40.09 129,00 129,00
11. SABAT Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.81 109,00 109,00
10. SABAT Wiktor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 46.46 109,00 109,00

14. SABAT Wiktor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.65 104,00 104,00

11. UKS Salmo Żory 02811 425,00 - 425,00
45. BEŃKOWSKI Paweł 4. Chłopców, 50m dowolny 50.65 64,00 64,00

48. SZYMAŃSKI Dawid 4. Chłopców, 50m dowolny 53.49 54,00 54,00
31. BEŃKOWSKI Paweł 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.66 68,00 68,00
46. SZYMAŃSKI Dawid 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:18.61 33,00 33,00
43. BEŃKOWSKI Paweł 16. Chłopców, 50m grzbietowy 59.24 52,00 52,00
44. SZYMAŃSKI Dawid 16. Chłopców, 50m grzbietowy 1:03.29 43,00 43,00
33. BEŃKOWSKI Paweł 20. Chłopców, 100m zmienny 2:03.57 67,00 67,00
41. SZYMAŃSKI Dawid 20. Chłopców, 100m zmienny 2:21.68 44,00 44,00

12. RMKS Rybnik RMRYB 302,00 - 302,00
28. WUJEC Roch 4. Chłopców, 50m dowolny 44.88 91,00 91,00
38. CIEŚLA Oliwier 4. Chłopców, 50m dowolny 48.22 74,00 74,00
20. CIEŚLA Oliwier 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.92 92,00 92,00

43. WUJEC Roch 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:10.63 45,00 45,00

13. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 54,00 - 54,00
42. JONIK Tomasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 58.60 54,00 54,00


